
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа с. Подстепки  

муниципального района Ставропольский Самарской области 

445143, Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Ставропольский, 

сельское поселение Подстепки, село Подстепки, ул.Набережная, д.71-А, 

тел./факс. (8482) 23-11-42; podstepki@mail.ru 
 

Приказ 

01 сентября 2021 года       № 160/1-ОД 

 

«Об утверждении состава инициативной группы «Родительский патруль» на 2020-

2021 уч.год» 
 

В целях обеспечения безопасности дорожного движения, обучения учащихся правилам 

дорожного движения 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить следующий состав инициативной группы: 

 

 Васильева А.Р. 

 Капинос Е.А. 

 Зенкина Н.М. 

 Титарчук Т.Н. 

 Третьяк Е.Н. 

 

Директор      И. Н. Тюрников 

mailto:podstepki@mail.ru


 


		2021-10-15T09:21:52+0400
	00cfe114c7959e5071
	директор Тюрников И.Н.




